杭州市经济和信息化委员会
关于举办法律知识专题培训的通知
各有关企业，委机关、直属单位，所属社会组织：
根据2017年杭州市企业管理人才培训项目计划，定于9月26日在杭州举办重点企业，委机关、直属单位，所属社会组织法律知识专题培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2017年9月26日（上午8:30报到，9:00-16:30）上课。培训时间1天。
二、培训地点

纳德大酒店四楼文津阁（杭州市环城北路308号）。

三、培训对象

企业分管领导，法务人员；经信委及直属单位依法行政骨干；所属社会组织秘书长等60人以上。
四、培训内容
1、行政诉讼以案释法；
2、《浙江省实施〈消费者权益保护法〉办法》亮点解读；
3、律师视野下的新《公司法》司法解释（四）。
五、有关事项
1.本次培训班由杭州华嵌信息技术有限公司和杭州市企业联合会承办，培训班提供中餐，不收取任何培训费用，统一由杭州市经信委专项资金支付。
2.请各单位按培训内容和培训对象要求精心组织报名，报名参加培训者不得随意请假，不得无故迟到、早退。报名回执请于9月20日前通过电子邮件发至杭州市企业联合会，电子邮箱：hzsgjl@163.com。
联系人及电话：市经信委政策法规处刘秀娟85257041；杭州华嵌信息技术有限公司 李海霞18258039386；杭州市企业联合会 徐丹平 87294695。
 附件：《法律专题培训》报名回执
杭州市经济和信息化委员会
2017年9月10 日
附件
法律专题培训报名回执
报名单位：
	序号
	姓 名
	职务
	手 机
	备 注

	1

	2

	3

注：以上信息请填写清楚工整，请于9月20日前发送电子邮件至hzsgjl@163.com。

联系人：                 联系电话：